
 

№17                                                                                                          от 20.06.2016 

О внесении изменений  

в постановление Исполнительного комитета города Иннополис 

от 05.04.2016 №08 «О создании единой комиссии  

по осуществлению закупок 

для нужд Исполнительного комитета города Иннополис  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд", постановляю: 

 

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета города 

Иннополис от 05.04.2016 №08 «О создании единой комиссии по 

осуществлению закупок для нужд Исполнительного комитета города 

Иннополис: 

1.1. Бухгалтера Исполнительного комитета города Иннополис                                     

Л.В. Харламову исключить из состава единой комиссии по осуществлению 

закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для 

определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с 

ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для 

нужд Исполнительного комитета города Иннополис 

1.2. Главного бухгалтера  Исполнительного комитета города Иннополис 

Г.В. Гайнутдинову включить в состав единой комиссии по осуществлению 

закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для 

определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с 

ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для 

нужд Исполнительного комитета города Иннополис. 

1.3. Функции секретаря единой комиссии по осуществлению закупок путем 

проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними 

контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд 

Исполнительного комитета города Иннополис возложить на члена комиссии - 



Главного специалиста по документообороту Исполнительного комитета города 

Иннополис Т.А. Охотникову. 

1.4. Изложить Приложение №1 в новой редакции согласно Приложению к 

настоящему постановлению.   

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель                                                                                          Е.А. Иванов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

Утверждено Постановлением  

Исполнительного комитета города Иннополис 

от «____»_________ 2016г. №_____ 

 

 

«Приложение №1 

Утверждено Постановлением  

Исполнительного комитета города Иннополис 

от «05» апреля 2016г. №08_ 

   

Состав единой комиссии 

по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов 

котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 

в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров 

(выполнение работ, оказание услуг) 

для нужд Исполнительного комитета города Иннополис 

 

 

Председатель единой комиссии:  

Заместитель Руководителя  

Исполнительного комитета города Иннополис 

 

Р.Р. Шагалеев 

 

Заместитель председателя единой комиссии:  

Начальник отдела правовой поддержки  

Исполнительного комитета города Иннополис 

 

Т.Н. Старостина 

 

 

Члены единой комиссии: 

 

 

Главный специалист по документообороту 

Исполнительного комитета города Иннополис, 

исполняющий функции Секретаря комиссии 

 

 

Т.А. Охотникова 

 

Главный бухгалтер Исполнительного  

комитета города Иннополис 

 

Г.В. Гайнутдинова  

 

Главный специалист по кадровой работе 

Исполнительного комитета города Иннополис 

 

Р.Р. Шагабутдинова» 

 

 

 

 

        

 

  

     


